

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

Ohjausryhmän kokous 1/2025

Aika: perjantai 17.1.2025 klo 13.00–14.30

Paikka: Teams-kokous

Osallistujat: pj. Teija Felt (TEM), Sanna Nieminen (VM), Markku Virtanen (TEM), Matias Vainio (KEHA), Sakari Heikkilä (Digivisio), Jonna Korhonen (OKM), Tiina Hanhike (TEM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Henriikka Kokkola (OKM), Jari Kauppi (OKM), Marika Bäckman (OKM), Elisa Kotiniemi, (OKM), Riku Hanhinen (OPH) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM)

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja Teija Felt avasi kokouksen klo 13.00. Hyväksyttiin asialista.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 13.12.2024 pöytäkirja.

3. Päätösasia: Ohjauspalvelukartan toteuttaminen DVV:n Suomi.fi Palveluhakemisto-toiminnallisuutta hyödyntäen, määrärahan käyttöön asettaminen

Henriikka Kokkola esitteli päätösasian. Digi- ja väestötietoviraston kanssa on keskusteltu ohjauspalvelukartan toteuttamisesta. Käytiin läpi toteutuksen aikataulu- ja kustannusarviot. Päätösesityksenä esitettiin, että toteutetaan ohjauspalvelukartta hyödyntäen DVV:n Suomi.fi Palveluhakemisto-toiminnallisuutta, ja että asetetaan DVV:lle käyttöön 80 000 euron määräraha palveluhakemiston toteutusta varten. Todettiin, että tarvetta optiona olevalle laskeutumissivulle tarkastellaan myöhemmässä vaiheessa projektin edetessä. Keskusteltiin ylläpitokustannuksista, käyttäjän palvelupolusta Osaamispolkuun ja vaihtoehtoisista toteutustavoista. Sovittiin, että tehty selvitys ohjauspalvelukartan toteuttamisvaihtoehdoista toimitetaan vielä tiedoksi ohjausryhmälle. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti.

4. JOD-hankkeen tilannekatsaus

Tiina Salminen esitteli hankkeen tilannekatsauksen. Hankkeen kustannukset ovat edelleen pysyneet suunnitellulla tasolla. Valmistelussa on muutamia uusia hankintoja, kuten esimerkiksi tietoturva-auditointi ja tekoälyratkaisujen arviointi. Hanketoimistossa on tehty henkilöstömuutoksia 1.1.2025 alkaen. Hallituksen esitysluonnoksen lausuntokierros päättyi 8.1.2025 ja lausuntoantajien lausuntoja tuli 55. Lausuntopalautetta käsitellään seuraavassa ohjausryhmän kokouksessa. Ei käyty keskustelua.

Työkokonaisuuksien kehitystyö etenee suunnitelman mukaisesti. Riku Hanhinen esitteli yksilön työkokonaisuuden, jonka osalta keskustelemaa kiinnostuksen kartoittajaa on edistetty ja Koski–Osaamispolku-integraatio on aloitettu. Osaamispolun etusivua on työstetty. Henriikka Kokkola esitteli ohjaajan työkokonaisuuden, jossa tekninen pohjatyö jatkuu suunnitellusti. Kehitystiimissä on aloittanut LifeRay-sisällönhallintajärjestelmän osaaja ja muiden RRF-hankkeiden materiaaleja on tarkoitus käydä läpi tammikuun aikana. Jari Kauppi esitteli tietoalustan työkokonaisuuden, jonka osalta arkkitehtuurin ja teknologian muokkaaminen JOD-tarpeisiin on jatkunut. Tietopalvelun design työ on aloitettu, yksilön sovelluksen tietotarpeiden arviointi ja tarkentaminen sekä päätietoryhmien jäsentäminen ovat jatkuneet työpajoissa ja betavaiheen tavoitteiden määrittely on aloitettu.

Tiina Salminen esitteli viestinnän ajankohtaiset asiat. Lanseerausviestinnän tarjouspyynnön materiaaleja on viimeistelty, kuvamaailman täydentämistä on suunniteltu ja viestintäsuunnitelman päivitys tehdään alkuvuoden aikana. Keskusteltiin Educa-messuille osallistumisesta ja Osaamispolun esille tuomisesta muissa kevään tilaisuuksissa, kuten ITK-messuilla ja sidosryhmäfoorumissa.

5. RRF-tavoitteiden toteutumisen tilannekatsaus

Tiina Salminen esitteli RRF-tavoitteiden toteutumisen tilannekatsauksen. Hankkeen toteutuksen ja toteuman arvioinnin lähtökohtana on CID-teksteissä asetetut tavoitteet ja komission kanssa yhteisesti sovitut todentamisen tavat. Käytiin läpi CID-tekstit ja keskusteltiin niiden mukaisten tavoitteiden todentamisesta. Sovittiin, että järjestetään ohjausryhmälle erillinen kokous tai työpaja, jossa asiaa työestetään yhdessä.

Yhtenä tavoitteiden toteutuksen todentamisen tapana ja tukena on ulkoinen arviointi, johon on kilpailutettu toteuttaja. Käytiin läpi ulkoisen arvioinnin prosessia ja aikataulua. Ensimmäisen arvioinnin valmistuttua toimitetaan raportti VM:n kautta komissiolle. Keskusteltiin prosessin etenemisestä, jonka osalta todettiin, että ohjausryhmä pidetään ajan tasalla arvioinnin edetessä.

Esiteltiin palveluiden toteutuksen tilanne yleisesti ja työkokonaisuuksittain sekä mahdolliset riskit palveluiden toteutuksessa. Keskusteltiin palveluiden toteutumisesta ja vastuutahoista. Sovittiin, että täydennetään taulukkoon vastuutahot puuttuvista kohdista ja muokataan taulukkoa siten, että siinä on eroteltu uudet digitaaliset palvelut ja muut palvelut.

6. Tiedoksi

Tuotiin tiedoksi, että OKM:ään on palkattu oma sisäinen taloustarkastaja RRF-rahoitettuihin hankkeisiin. VVC-järjestelmätarkastuksen raporttia ei ole vielä tullut. HVJ-kuvaus tuodaan tiedoksi ohjausryhmälle, kun se on päivitetty seuraavaa maksupyyntöä varten.

7. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

8. Seuraavat kokoukset

Käytiin läpi ohjausryhmän vuoden 2025 kevätkauden kokoukset ja niissä käsiteltäviksi tulevia asioita. Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään perjantaina 7.2.2025 klo 13.00–14.30, Teams.

9. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 14.11.